Publicațiune

pentru conchemarea la adunarea de controlă pro 1889.

Pe baza cointelegerii avută cu comanda cercuală de întregire a regimentului de infanterie c. r. Nr. 31 adunarea din est-an a rezervistilor concediați pe timp nedeterminat și-a rezervistilor substituiți are loc în Sibiu la 10/22 Octobre 1889.

Afacerea oficială, la care are se și aducă fiecare obligat la controlă pasul militar, începe la 9 ore dimineața în cancelaria cercuală de completare, ulița Schewis Nr. 34.